ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Комитет по образованию

Администрация Центрального района

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования

Центр внешкольной работы с детьми молодежью и взрослыми

Центрального района Санкт-Петербурга

П Р И К А З

№23-У          1 сентября 2020 г.

Об утверждении стоимости платных

образовательных услуг на 2020/2021 учебный год

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 15.08.2013г.№706 «Об утверждении

правил оказания платных образовательных услуг», на основании анализа рыночной стоимости

аналогичных видов услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость обучения в месяц по дополнительным общеобразовательным

общеразвивающим программам, реализуемых за счёт средств физических (юридических) лиц в

2020/2021 учебном году:

№ Наименование программы Стоимость

(руб.)

за одно занятия

для 1 чел.

Стоимость (руб.)

обучения в месяц для

1 чел.

Стоимость

обучения (руб.) для 1

чел, за весь период

 (8,5 мес. кроме п.14)

1.  «Оздоровительная гимнастика» 250 2000 17 000

2.  «Акварельки» 500 2000 17000

3.  Комплексная подготовка к школе 340 7000 59500

4.  «Бальные танцы для взрослых» 375 3000 25500

5.  «Бальные танцы для малышей» 350 2800 23800

6.  «Домашнее музицирование» 1000 4000 34000

7.
Общая физическая подготовка на

основе циркового искусства

300
2400

20400

8.  «Жемчужины» 350 2800 23800

9.  «От ритмики к танцу» 375 3000 25500

10.  «Звёздочки» 350 2800 23800

11.  «Английский для дошкольников» 550 4400 37400

12.  Театр для дошкольников 150 600 5100

13.  «Силовой тренинг» 450 3600 30600

14.

«Познавайка» 125 10000 80000

«Развивайка» 125 10000 80000

«Скоро в школу» 125 10000 80000

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР

Я.В. Батманову.

     Директор                                                                                                                       В.А. Педан

С приказом ознакомлен:

 «______»___________2020 г.         _____________                 __________________
                                                                                (подпись)                            (расшифровка подписи)

		2021-04-05T12:40:54+0300
	Педан Владимир Анатольевич